超音波式加湿器 WM-DNE タイプ、WM-DNP タイプの
生産・販売中止について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素はウエットマスター製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、販売開始より 36 年余りご愛顧を頂いております超音波式加湿器 WM-DNE タイプ、

WM-DNP タイプですが、2023 年 8 月をもって販売を終了することとなりました。

お客様各位にはまことに申し訳なく存じますが、諸般事情をご賢察のうえ、何卒ご理解を賜り

ますようにお願い申し上げます。

謹白

記

・販売終了日	 2023 年 8 月末日

・対象製品	 ON-OFF 仕様	 WM-DNE24U、WM-DNE30U、制御盤 WM-DCE3
	 比例制御仕様	 WM-DNP24U、WM-DNP30U、制御盤 WM-DCP3

本社営業本部 〒161-8531 東京都新宿区中落合3-15-15 ＷＭ本社ビル TEL.03-3954-1101 FAX.03-3952-4411
大 阪 支 店 〒５４０-00２4 大阪市中央区南新町１-１-２ タイムスビル TEL.0６-4790-6606 FAX.06-4790-6656
名古屋営業所 〒464-0858 名古屋市千種区千種1-15-1ルミナスセンタービル TEL.052-745-3277 FAX.052-745-3288
仙 台 営 業 所  〒981-3133 仙 台 市 泉 区 泉 中 央 3 - 2 7 - 7 TEL.022-772-8121 FAX.022-772-9712
福 岡 営 業 所  〒812-0004 福 岡 市 博 多 区 榎 田 2 - 1 - 1 0 TEL.092-471-0371 FAX.092-474-6354

お客様各位
2023年8月30日

ウエットマスター株式会社
営業本部